
Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования Центр дополнительного образования 

(МАУДО ЦДО) 
наименование организации 

 

 ПРИКАЗ  

    

30.06.2023г.  № 237 

 

О создании Центра цифрового 

образования детей «IT-куб» 

 
На основании приказа Министерства образования и науки пермского края от 

09.01.2023 №26-01-06-3, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Центр цифрового образования детей «IT-куб» (далее – 

Центр) на базе МАУДО ЦДО с 30.06.2023. 

2. Утвердить Положение о Центре (Приложение). 

3. Назначить руководителем Центра – заместителя директора по 

УВР Зыряеву Анну Сергеевну. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

С приказом ознакомлена:        

Зыряева А.С. /  « 30 » июня 20 23 г. 
 

Директор МАУДО ЦДО    И.Р. Андреева 
должность  личная подпись  расшифровка подписи 


